АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК
       МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ
«ТЭхъутэмыкъое къоджэ

ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»
385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

              иурам. Совмена  24

            тел. 96-4-52,  96-5-45

	     [image: image1.png]

	Республика Адыгея
администрация муниципального образования

«Тахтамукайское
        сельское поселение»
  385100, а. Тахтамукай, ул.Совмена 24 тел. 96-4-52 ,  96-5-4

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         От 18.12.2023 г.          № 174                                                             а.Тахтамукай

О внесении изменений в постановление главы

администрации МО «Тахтамукайское сельское

поселение» №117 от 12.11.2020г «Об утверждении муниципальной

Программы «Развитие массовой физической культуры и

спорта в МО «Тахтамукайское сельское поселение»

на 2021-2023 годы»».
        На основании п.3. ст. 28 Федерального закона РФ № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» ст. 12, 20, 25  Устава муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести следующее изменение в постановление главы администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение»  «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие массовой физической культуры и спорта в МО «Тахтамукайское сельское поселение»  на 2021-2023 годы»» в мероприятиях Программы объем финансирования на 2023 год изменить на сумму 1556 тыс. руб.

  2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде и официальном сайте  администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение».

     3. Настоящее решение вступает в силу с  момента  его  обнародования.

Глава администрации

МО «Тахтамукайское сельское поселение»                               А. Ш. Неужрок

Проект внесен:

Заместитель главы по вопросам благоустройства,

ЖКХ, спорта и делам молодежи                                                  А.Г.Татлок
Проект согласован:

ВрИО руководителя финансового отдела                                   С.И.Пшипий

Руководитель юридического отдела                                            А. Р. Тлеуж